UBND HUYỆN NINH GIANG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 146 /PGD&ĐT-VP

V/v tập huấn công tác truyền thông giáo dục năm 2018
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

           Ninh Giang, ngày 19  tháng 12 năm 2018

         Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học và THCS thuộc huyện;
Thực hiện công văn só 1577/SGD&ĐT-VP ngày 17/12/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc tập huấn công tác truyền thông giáo dục năm 2018;
Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường MN, TH và THCS trong huyện thực hiện một số nội dung sau:

1. Lập danh sách 01 cán bộ quản lý và 01 giáo viên hoặc nhân viên phụ trách công tác truyền thông giáo dục của nhà trường (theo mẫu bên dưới), trước 13h30 ngày 19/12, gửi về:

- Đối với cấp học THCS gửi danh sách về hòm thư cấp học THCS (đ.c Bùi Anh Tuấn tổng hợp)

- Đối với cấp Tiểu học gửi danh sách qua tin nhắn SMS số điện thoại 0967.023.855 (đ.c Đặng Thanh tổng hợp).

- Đối với cấp học Mầm non gửi danh sách về địa chỉ gmail của đ.c Bùi Thị Hiếu tổng hợp.

2. Tham gia tập huấn theo đúng thành phần và theo lịch, cụ thể:

- Phòng GD&ĐT: 01 lãnh đạo, 01 cán bộ phụ trách bậc học

- Cấp học Mầm non: (sáng 7h30-11h30, chiều 13h30-16h30) ngày 20 - 21 /12/2018

- Cấp học Tiểu học: (sáng 7h30-11h30, chiều 13h30-16h30) ngày 21 - 22 /12/2018

- Cấp học THCS: (sáng 7h30-11h30, chiều 13h30-16h30) ngày 24 - 25 /12/2018

- Địa điểm: Khu sinh thái Âu cơ, số 1A đường Nguyễn Hữu Cầu, phường Ngọc Châu, TP Hải Dương./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu VP.

	PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Lê Tiến Đạt

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	TRƯỜNG...

	DANH SÁCH
CÁN BỘ QUẢN LÝ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN TẬP HUẤN
CÔNG TÁC TRUYỀN THÔNG GIÁO DỤC NĂM 2018

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức vụ
	Ghi chú

	1

	2

Hiệu trưởng